
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 19. 7. 2018 
 

 
 

Žádost k projednání 

Zastupitelstva obce na 41. veřejném zasedání 

Výsledek ankety – Restaurace Vídeň 
 
 
 

Předkládám 41. veřejnému zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany výsledek ankety ve 
věci případného zakoupení restaurace Vídeň ve Starých Křečanech. Zástupci obce vyšli ve 
styk s majiteli restaurace. Předkládám k projednání na 41. veřejnému zasedání Zastupitelstva 
obce Staré Křečany výsledek anonymní ankety pro občany ve věci nákupu restaurace Vídeň. .  

Výsledek ankety je následující: 

ANO – 106 

NE – 31 

NEVÍM – 1 

Všechny obdržené ankety získáte v originální podobě v den konání zastupitelstva. Doporučuji 
si i přečíst doprovodné texty občanů. 

Poznámka: 

Přikládám v příloze inzerát. Inzerát obsahuje jak prodejní cenu tak i veškeré informace 
týkající se záměru prodeje této restaurace.  

rozprava veřejnost:  

rozprava zastupitelů: 

starosta - vzhledem k výsledku ankety, která nastínila, že veřejný názor není jednoznačný 

nelze nadále uvažovat o samotném převodu restaurace do majetku obce. Obec jako taková 

oslovila i obce v okolí, které provozují restaurace a podobné provozovny a vyvstávají zde 

další okolnosti, které s provozem těchto zařízení souvisejí. Provozovatele se potýkají s 

provozními problémy, s personálním obsazením , nákladností provozních potřeb apod. Tato 

skutečnost není v neposlední řadě ani ve Strategickém plánu obce. Vzhledem k uvedeným 

skutečnostem navrhuji, aby obec řešila plnění úkolů dle nastavené strategie a od případné 

koupi restaurace Vídeň bylo upuštěno.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo bere na vědomí výsledek anonymní ankety ve věci nákupu restaurace 

Vídeň.  



a) Na základě předložené zprávy starosty obce nebude obec vyhlašovat záměr na 

zakoupení restaurace vzhledem k plnění prioritních úkolů v rámci Strategického plánu 

obce, kde jsou nastaveny hlavní body v rozvoji obce. 

b) Současné zastupitelstvo se nebude již případným nákupem restaurace Vídeň zabývat. 

 

 


